PREZENTACE HRACU

Akce: 7. KRAJSKY BODOVACI TURNAJ MLADEZE 2011/2012
Misto konani: Karvina Datum konani: 3. biezen 2012
Soutéz: Dvouhra mladeze 374 101
Cislo P¥ijmeni jméno nar. oddil-klub okr popl. Nej. prim. prezence 1
1 51123 MARTINKO JiFi 1999 Ostrava- Mittal TJ ov 100 1,000 2,000 1 1
2 48617 MASNICA Michal 1995 Kopfivnice- Tatra ASK NJ 100 2,000 4,000 1 1
3 47181 PILCH Jakub 1999 Tfinec- TZ TJ FM 100 2,000 10,286 1 1
4 44732 KUPEC Rostislav 1997 Havifov- Banik SKST KA 100 3,000 10,286 1 1
5 44702 KOSELLEK Tomas 1992 Karvina- KLUBsten KST KA 200 5,000 6,000 1 1
6 43644 CHLAD Petr 1996 Hrabuvka- Sokol TJ ov 100 5,000 8,714 1 1
7 43981 CECHOVA Katefina 1999 Frydlant nad Ostravici- SK FM 100 5,000 9,857 1 1
8 44729 KASNIKOVA Denisa 1996 Havifov- Banik SKST KA 100 6,000 16,000 1 1
9 47186 GLOS Michal 1999 Tfinec- TZ TJ FM 100 7,000 10,667 1 1
10 48613 BOROVSKY  Michal 1993 Kopfivnice- Tatra ASK NJ 200 7,000 19,000 1 1
11 44445 MORAVEC Michal 1998 Darkovice- KST OP 100 10,000 18,833 1 1
12 51389 PLACHTA Jakub 2000 Ostrava- Mittal TJ ov 100 11,000 22,286 1 1
13 41763 SIKOROVA Kamila 1997 Havifov- Banik SKST KA 100 13,000 16,000 1 1
14 43601 KOBLOVSKA Dominika 1998 Ostrava- Mittal TJ ov 100 13,000 22,714 1 1
15 46584 MARSALEK  Patrik 1994 Frydlant nad Ostravici- SK FM 100 14,000 20,333 1 1
16 44794 FREJVOLT Lukas 2000 Havifov- Banik SKST KA 100 14,000 22,400 1 1
17 44137 NOVAK Petr 1993 Cesky Tésin- SKST KA 200 16,000 28,750 1 1
18 46581 KOTEK Dominik 1999 Frydlant nad Ostravici- SK FM 100 16,000 30,333 1 1
19 54067 PETROVOVA Nikita 1999 Havifov- Banik SKST KA 100 17,000 24,500 1 1
20 44663 STETINA Ondrej 1996 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 100 19,000 26,000 1 1
21 54719 JEZ Dominik 1997 Novy Ji¢in- TJ NJ 100 19,000 31,000 1 1
22 51388 MARTINKO Tomas 2002 Ostrava- Mittal TJ ov 100 20,000 28,200 1 1
23 54890 BLAHUT Daniel 1994 Frydlant nad Ostravici- SK FM 100 20,000 36,286 1 1
24 44725 GORECKI Jan 1999 Havifov- Banik SKST KA 100 21,000 27,000 1 1
25 44694 SIWIEC Matéj 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 100 21,000 30,167 1 1
26 43610 VACLAVIKOVA Anezka 1996 Ostrava- Mittal TJ ov 100 21,000 31,833 1 1
27 44787 VINCEK Martin 2000 Ostrava- Mittal TJ ov 100 22,000 29,000 1 1
28 44133 STANSKY Dominik 1995 Cesky T&8in- SKST KA 100 25,000 28,500 1 1
29 44776 PREFETOVA Lucie 1994 Karvina- KLUBsten KST KA 100 27,000 40,714 1 1
30 54050 MIK Patrick 1997 Novy Ji¢in- TJ NJ 100 28,000 39,333 1 1
31 44664 STETINA Lukas 1996 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 100 29,000 29,500 1 1
32 51837 HEREC Lukas 2000 Malenovice- BSK FM 100 29,000 39,333 1 1
33 44555 SYNKOVA Kristyna 1998 Déhylov- Sokol TJ OP 100 29,000 40,000 1 1
34 55408 MAZUREK Matéj 1999 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 100 31,000 43,250 1 1
35 43599 JURDZINOVA Petra 1996 Ostrava- Mittal TJ ov 100 33,000 35,333 1 1
36 44444 MOHELNIK Radek 1996 Darkovice- KST OP 100 34,000 39,750 1 1
37 44720 BAJER Daniel 1998 Havifov- Banik SKST KA 100 35,000 39,200 1 1
38 50603 PRIBYL Jan 2000 Cesky Tésin- SKST KA 100 35,000 41,833 1 1
39 44551 STEPANOVA Gabriela 2001 Déhylov- Sokol TJ OP 100 35,000 45,200 1 1
40 53147 SLIZ Petr 1997 Karvina- KLUBsten KST KA 100 36,000 46,857 1 1
41 44695 SIWIEC Vojtéch 1997 Karvina- KLUBsten KST KA 100 37,000 56,200 1 1
42 54069 DANOVA Andrea 1997 Frydlant nad Ostravici- SK FM 100 38,000 46,833 1 1
43 54071 DANOVA Barbora 1999 Frydlant nad Ostravici- SK FM 100 39,000 48,667 1 1
44 48663 VELICKA Lukas 1995 Studénka- MSV TJ NJ 100 41,000 46,400 1 1
45 52839 SINDLER Jaroslav 1997 Frenétat pod Radho$tém- TJ NJ 100 41,000 51,000 1 1
46 44703 KRNACOVA  Anna 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100 42,000 50,000 1 1
47 44550 SYNKOVA Markéta 2001 Déhylov- Sokol TJ OP 100 43,000 59,200 1 1
48 54437 HANZELKA  Tomas 1997 Novy Ji¢in- TJ NJ 100 44,000 54,500 1 1
49 52836 LORENC Martin 1998 Frenstat pod Radho$tém- TJ NJ 100 44,000 62,000 1 1
50 44689 KUROVSKY  Kamil 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100 46,000 55,600 1 1
51 43984 RASKA Michal 1999 Frydek-Mistek- Slezan TJ FM 100 46,000 63,250 1 1
52 55906 FESAR Tom 1999 Frenstat pod Radhos$tém- TJ NJ 100 47,000 58,714 1 1
53 50716 ONDERKA FrantiSek 2002 Opava- KST Slezan OP 100 49,000 54,000 1 1
54 55931 JURGA Filip 1997 Tiinec- TZ TJ FM 100 50,000 65,333 1 1
55 43158 VELKY Dalibor 1998 Viesina- DTJ LT ov 100 51,000 60,667 1 1
56 55471 VACLAVIK Tomas 1997 Ostrava- Mittal TJ ov 100 52,000 58,600 1 1
57 90200 KURIAL Patrik 1996 Havifov- Banik SKST KA 100 53,000 55,333 1 1
58 53150 SMAHAJ Martin 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 100 53,000 67,600 1 1
59 51390 KRIVY Jan 1999 Ostrava- Mittal TJ ov 100 54,000 59,250 1 1
60 44684 GOLASOWSKI Lukas 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 100 54,000 61,500 1 1
61 55822 OBORNY Dominik 1999 Hrabuvka- Sokol TJ ov 100 55,000 66,500 1 1
62 44706 RECK Dominik 1996 Karvina- KLUBsten KST KA 100 55,000 71,800 1 1
63 51781 DUDYS Dominik 2001 Tfinec- TZ TJ FM 100 56,000 66,000 1 1
64 44552 PALETOVA Barbora 2001 Déhylov- Sokol TJ OoP 100 56,000 67,500 1 1
65 44699 FRIEDEL Petr 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100 57,000 59,000 1 1
66 44693 REITZ Ales 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100 57,000 65,500 1 1
67 55468 BELIK Simon 2004 Ostrava- Mittal TJ ov 100 60,000 68,667 1 1
68 55322 MARTYNEK  Ale$ 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100 62,000 73,000 1 1
69 55469 ADAMCIK Jifi 1997 Ostrava- Mittal TJ ov 100 65,000 80,000 1 1
70 54850 SLOBODNIK Martin 2000 Hrabutvka- Sokol TJ ov 100 66,000 66,000 1 1
71 37254 JEZKOVA Katefina 1993 Katefinky- Sokol TJ OP 200 66,000 73,500 1 1
72 56447 KOMINEK Daniel 1998 Frydek-Mistek- Slezan TJ FM 100 67,000 81,500 1 1
73 44685 GOLASOWSKI Martin 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 100 68,000 74,500 1 1
74 55908 MARTINAK Vojtéch 2002 Frenstat pod Radhostém- TJ NJ 100 70,000 78,667 1 1
75 55827 NOVAK Michal 2000 Ostrava- Mittal TJ ov 100 71,000 88,000 1 1
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57322 MURON
44688 KUROVSKY
55911 VOJVODIK
54718 DANISKO
46580 KOTKOVA
57731 DUFEK
90170 POSPISIL
44576 RIBKA
52455 RUSNAKOVA
44687 KUNZ
90135 MENSIK
51782 SZWARC

Ondfrej
Filip
Roman
Daniel
Daniela
Michal
Lukas
Filip
Markéta
Marek
JiFi
Matéj

44691 GOLASOWSKI Tomas

57377 NOVAK
56448 PALICA
90336 MOLIN
90337 ZICH
55900 VITASEK
57803 REMENIK
55907 HOLECEK
50720 KADLEC
LODER
BESTAK
90143 RASZYK
MEZERA
55325 LARYS

Adam
JiFi
Vojtéch
Michal
Adam
Filip
Lukas
Ondrej
Daniel
Jan
Kristian
Matéj
Vojtéch

1999 Katefinky- Sokol TJ

2001 Karvina- KLUBsten KST
1998 Frenstat pod Radhostém- TJ
1998 Novy Ji¢in- TJ

2000 Frydlant nad Ostravici- SK
2002 Frenstat pod Radhostém- TJ
1997 Frenstat pod Radho$tém- TJ
1995 Katefinky- Sokol TJ

1998 Ropice- Sokol TJ

2001 Karvina- KLUBsten KST
1999 Frydlant nad Ostravici- SK
2001 Tfinec- TZ TJ

1997 Karvina- KLUBsten KST
2001 Karvina- KLUBsten KST
1999 Frydek-Mistek- Slezan TJ
1999 Polanka- Sokol

2002 Kopfivnice- Tatra ASK
2000 Opava- KST Slezan

2000 Karvina- KLUBsten KST
2001 Frenstat pod Radhostém- TJ
2001 Opava- KST Slezan

1998 Karvina- KLUBsten KST
1999 Hrablvka- Sokol TJ

1999 Karvina- KLUBsten KST
2000 Kopfivnice- Tatra ASK
2003 Karvina- KLUBsten KST

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100

100

72,000
73,000
74,000
75,000
77,000
78,000
80,000
81,000
82,000
83,000
86,000
86,000
87,000
88,000
88,000
91,000
92,000
92,000
95,000
100,000
115,000

89,000
79,250
79,000
78,333
82,500
79,000
94,250
89,000
82,000
84,000
86,000
102,500
87,000
90,333
101,500
91,000
92,000
99,500
95,000
100,000
115,000
999,000
999,000
999,000
999,000
999,000
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PREZENTACE A NASAZENi HRACU

Akce: 7. KRAJSKY BODOVACI TURNAJ MLADEZE 2011/2012
Misto konani: Karvina Datum konani: 3. bfezen 2012
Soutéz: Dvouhra mladeze 101 101
Cislo PFijmeni jméno nar. oddil-klub okr popl. Nej. prim. prezence 1 2
1 51123 MARTINKO Jifi 1999 Ostrava- Mittal TJ (0)Y) 100 1,000 2,000 1 1 1
2 48617 MASNICA  Michal 1995 Koprivnice- Tatra ASK NJ 100 2,000 4,000 2 1 1
3 47181 PILCH Jakub 1999 Tfinec- TZ TJ FM 100 2,000 10,286 3 1 1
4 44732 KUPEC Rostislav 1997 Havifov- Banik SKST KA 100 3,000 10,286 4 1 1
5 44702 KOSELLEK Tomas 1992 Karvina- KLUBsten KST KA 200 5,000 6,000 5 1 1
6 43644 CHLAD Petr 1996 Hrabuvka- Sokol TJ oV 100 5,000 8,714 6 1 1
7 43981 CECHOVA Katefina 1999 Frydlant nad Ostravici- SK FM 100 5,000 9,857 7 1 1
8 44729 KASNIKOVA Denisa 1996 Havifov- Banik SKST KA 100 6,000 16,000 8 1 1
9 47186 GLOS Michal 1999 Tfinec- TZ TJ FM 100 7,000 10,667 9 1 1
10 48613 BOROVSKY Michal 1993 Kopfivnice- Tatra ASK NJ 200 7,000 19,000 10 1 1
1 44445 MORAVEC Michal 1998 Darkovice- KST OoP 100 10,000 18,833 1 1 1
12 51389 PLACHTA  Jakub 2000 Ostrava- Mittal TJ oV 100 11,000 22,286 12 1 1
13 41763 SIKOROVA Kamila 1997 Havifov- Banik SKST KA 100 13,000 16,000 13 1 1
14 43601 KOBLOVSKA Dominika 1998 Ostrava- Mittal TJ oV 100 13,000 22,714 14 1 1
15 46584 MARSALEK Patrik 1994 Frydlant nad Ostravici- SK FM 100 14,000 20,333 15 1 1
16 54067 PETROVOV/Z Nikita 1999 Havifov- Banik SKST KA 100 17,000 24,500 16 1 1
17 44794 FREJVOLT Lukas 2000 Havifov- Banik SKST KA 100 14,000 22,400 17 1 1
18 44137 NOVAK Petr 1993 Cesky T&8in- SKST KA 200 16,000 28,750 18 1 1
19 46581 KOTEK Dominik 1999 Frydlant nad Ostravici- SK FM 100 16,000 30,333 19 1 1
20 44663 STETINA Ondrej 1996 Havifov- CSVC sv. Jana Bos KA 100 19,000 26,000 20 1 1
21 54719 JEZ Dominik 1997 Novy Ji¢in- TJ NJ 100 19,000 31,000 21 1 1
22 51388 MARTINKO Tomas 2002 Ostrava- Mittal TJ (6)Y) 100 20,000 28,200 22 1 1
23 54890 BLAHUT Daniel 1994 Frydlant nad Ostravici- SK FM 100 20,000 36,286 23 1 1
24 44725 GORECKI Jan 1999 Havifov- Banik SKST KA 100 21,000 27,000 24 1 1
25 44694 SIWIEC Matéj 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 100 21,000 30,167 25 1 1
26 43610 VACLAVIKO\ Anezka 1996 Ostrava- Mittal TJ oV 100 21,000 31,833 26 1 1
27 44787 VINCEK Martin 2000 Ostrava- Mittal TJ ov 100 22,000 29,000 27 1 1
28 44133 STANSKY  Dominik 1995 Cesky Té&Sin- SKST KA 100 25,000 28,500 28 1 1
29 44776 PREFETOVA Lucie 1994 Karvina- KLUBsten KST KA 100 27,000 40,714 29 1 1
30 54050 MIK Patrick 1997 Novy Ji¢in- TJ NJ 100 28,000 39,333 30 1 1
31 51837 HEREC Lukas 2000 Malenovice- BSK FM 100 29,000 39,333 31 1 1
32 43599 JURDZINOV/ Petra 1996 Ostrava- Mittal TJ oV 100 33,000 35,333 32 1 1
33 44664 STETINA Lukas 1996 Havifov- CSVC sv. Jana Bos KA 100 29,000 29,500 33 1 1
34 44555 SYNKOVA Kristyna 1998 Deéhylov- Sokol TJ OoP 100 29,000 40,000 34 1 1
35 55408 MAZUREK Matgj 1999 Havifov- CSVC sv. Jana Bos KA 100 31,000 43,250 35 1 1
36 44444 MOHELNIK Radek 1996 Darkovice- KST OoP 100 34,000 39,750 36 1 1
37 44720 BAJER Daniel 1998 Havifov- Banik SKST KA 100 35,000 39,200 37 1 1
38 50603 PRIBYL Jan 2000 Cesky Té&Sin- SKST KA 100 35,000 41,833 38 1 1
39 44551 STEPANOVA Gabriela 2001 Dé&hylov- Sokol TJ OP 100 35,000 45,200 39 1 1
40 53147 SLIZ Petr 1997 Karvina- KLUBsten KST KA 100 36,000 46,857 40 1 1
41 44695 SIWIEC Vojtéch 1997 Karvina- KLUBsten KST KA 100 37,000 56,200 41 1 1
42 54069 DANOVA Andrea 1997 Frydlant nad Ostravici- SK FM 100 38,000 46,833 42 1 1
43 54071 DANOVA Barbora 1999 Frydlant nad Ostravici- SK FM 100 39,000 48,667 43 1 1
44 48663 VELICKA Lukas 1995 Studénka- MSV TJ NJ 100 41,000 46,400 44 1 1
45 52839 SINDLER Jaroslav 1997 Frenstat pod Radho$tém-TJ NJ 100 41,000 51,000 45 1 1
46 44703 KRNACOVA Anna 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100 42,000 50,000 46 1 1
47 50716 ONDERKA FrantiSek 2002 Opava- KST Slezan OoP 100 49,000 54,000 47 1 1
48 55931 JURGA Filip 1997 Tfinec- TZ TJ FM 100 50,000 65,333 48 1 1
49 44550 SYNKOVA  Markéta 2001 Déhylov- Sokol TJ OoP 100 43,000 59,200 49 1 1
50 54437 HANZELKA Tomas 1997 Novy Ji¢in- TJ NJ 100 44,000 54,500 50 1 1
51 52836 LORENC Martin 1998 Frenstat pod Radho$tém-TJ NJ 100 44,000 62,000 51 1 1
52 44689 KUROVSKY Kamil 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100 46,000 55,600 52 1 1
53 43984 RASKA Michal 1999 Frydek-Mistek- Slezan TJ FM 100 46,000 63,250 53 1 1
54 55906 FESAR Tom 1999 Frenstat pod Radho$tém-TJ  NJ 100 47,000 58,714 54 1 1
55 43158 VELKY Dalibor 1998 Viesina- DTJ LT oV 100 51,000 60,667 55 1 1
56 55471 VACLAVIK Tomas 1997 Ostrava- Mittal TJ oV 100 52,000 58,600 56 1 1
57 90200 KURIAL Patrik 1996 Havifov- Banik SKST KA 100 53,000 55,333 57 1 1
58 53150 SMAHAJ Martin 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 100 53,000 67,600 58 1 1
59 51390 KRIVY Jan 1999 Ostrava- Mittal TJ oV 100 54,000 59,250 59 1 1
60 44684 GOLASOWSILukas 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 100 54,000 61,500 60 1 1
61 55822 OBORNY Dominik 1999 Hrablvka- Sokol TJ ov 100 55,000 66,500 61 1 1
62 44706 RECK Dominik 1996 Karvina- KLUBsten KST KA 100 55,000 71,800 62 1 1
63 55469 ADAMCIK  Jifi 1997 Ostrava- Mittal TJ oV 100 65,000 80,000 63 1 1
64 37254 JEZKOVA  Katefina 1993 Katefinky- Sokol TJ OoP 200 66,000 73,500 64 1 1
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65 51781 DUDYS Dominik 2001 Tfinec- TZ TJ FM 100 56,000 66,000 65 1 1
66 44552 PALETOVA Barbora 2001 D&hylov- Sokol TJ OP 100 56,000 67,500 66 1 1
67 44699 FRIEDEL  Petr 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100 57,000 59,000 67 1 1
68 44693 REITZ Ales 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100 57,000 65,500 68 1 1
69 55468 BELIK Simon 2004 Ostrava- Mittal TJ OV 100 60,000 68,667 69 1 1
70 55322 MARTYNEK Ales 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100 62,000 73,000 70 1 1
71 54850 SLOBODNIK Martin 2000 Hrabtvka- Sokol TJ OV 100 66,000 66,000 71 1 1
72 56447 KOMINEK  Daniel 1998 Frydek-Mistek- Slezan TJ FM 100 67,000 81,500 72 1 1
73 44685 GOLASOWS| Martin 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 100 68,000 74,500 73 1 1
74 55908 MARTINAK Vojtéch 2002 Frenstat pod Radhostdm-TJ NJ 100 70,000 78,667 74 1 1
75 55827 NOVAK Michal 2000 Ostrava- Mittal TJ OV 100 71,000 88,000 75 1 1
76 57322 MURON Ondfej 1999 Katefinky- Sokol TJ OP 100 72,000 89,000 76 1 1
77 44688 KUROVSKY Filip 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 100 73,000 79,250 77 1 1
78 55911 VOJVODIK Roman 1998 Frendtat pod Radhodtém-TJ NJ 100 74,000 79,000 78 1 1
79 44576 RIBKA Filip 1995 Katefinky- Sokol TJ OP 100 81,000 89,000 79 1 1
80 52455 RUSNAKOV/ Markéta 1998 Ropice- Sokol TJ FM 100 82,000 82,000 80 1 1
81 54718 DANISKO _ Daniel 1998 Novy Jicin- TJ NJ 100 75000 78,333 81 1 1
82 46580 KOTKOVA Daniela 2000 Frydlant nad Ostravici- SK ~ FM 100 77,000 82,500 82 1 1
83 57731 DUFEK Michal 2002 Frenstat pod Radho&tdm-TJ NJ 100 78,000 79,000 83 1 1
84 90170 POSPISIL  Lukas 1997 Fren&tat pod Radhodtém-TJ NJ 100 80,000 94,250 84 1 1
85 44687 KUNZ Marek 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 100 83,000 84,000 85 1 1
86 90135 MENSIK  JiFi 1999 Frydiant nad Ostravici- SK ~~ FM 100 86,000 86,000 86 1 1
87 51782 SZWARC  Mat§j 2001 Tfinec- TZ TJ FM 100 86,000 102,500 87 1 1
88 44691 GOLASOWS Tomas 1997 Karvina- KLUBsten KST KA 100 87,000 87,000 88 1 1
89 57377 NOVAK Adam 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 100 88,000 90,333 89 1 1
90 56448 PALICA Jii 1999 Frydek-Mistek- Slezan TJ FM 100 88,000 101,500 20 1 1
91 90336 MOLIN Voijtéch 1999 Polanka- Sokol OV 0 91,000 91,000 91 1 1
92 90337 ZICH Michal 2002 Kopfivnice- Tatra ASK NJ 0 92,000 92,000 92 1 1
93 55900 VITASEK  Adam 2000 Opava- KST Slezan OP 100 92,000 99,500 93 1 1
94 57803 REMENIK  Filip 2000 Karvina- KLUBsten KST KA 100 95000 95,000 94 1 1
95 55007 HOLECEK  Lukas 2001 Frenstat pod Radho&tdm-TJ NJ 100 100,000 100,000 95 1 1
96 50720 KADLEC  Ondfej 2001 Opava- KST Slezan OP 100 115,000 115,000 26 1 1
97 57802 LODER Daniel 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 100 999,000 97 1 1
98 57859 BESTAK  Jan 1999 Hrabtvka- Sokol TJ ov 100 999,000 98 1 1
99 90143 RASZYK  Kristian 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100 999,000 99 1 1
100 MEZERA Matéj 2000 Kopfivnice- Tatra ASK NJ 0 999,000 100 1 1
101 55325 LARYS Voijtéch 2003 Karvina- KLUBsten KST KA 100 999,000 101 1 1
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7. KRAJSKY BODOVACI TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Karvina

Dvouhra mladeze - Divize A - I. stupen

SKUPINA A

3. bfezen 2012

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

2

4

body

skore

poradi

1 MARTINKO Jiri
Ostrava- Mittal TJ

3

3 : 0
6] 6] 6[ |

6] 6]

.6|

3] 3] 3]

1

9 GLOS Michal
Trinec- TZ TJ

6| -6

3

3] 4

.g|

mmi=d =

o[ 3] 9]

8 KASNIKOVA Denisa
Havifov- Banik SKST

0

6| -6

3 4] ]

3

e r—l1er—e

o[ 8] 9]

16 PETROVOVA Nikita
Havifov- Banik SKST

0

3] -3

W wW—w

— W W

o] 3] 9]

_9|

Wlh|O

2
3
4

34
SKUPINA B

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

2

4

body

skore

poradi

4 KUPEC Rostislav
Havirov- Banik SKST

2 : 3

1 : 3

10] -7] -5] 8] -9

_g|

7] 8] o[ 6]

12 PLACHTA Jakub
Ostrava- Mittal TJ

-10] 7]

2 : 3

9] 9

o[ -8] 10]11] 6

5 KOSELLEK Tomas
Karvina- KLUBsten KST

3 : 1

o 7]

o] o] 3] 2|

3 : 1

o] o] 5] 5

13 SIKOROVA Kamila
Havirov- Banik SKST

2

7] 8

o] 8[-10] 11] 6

a|lo| b

N|=]®

34
SKUPINA C

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

]

body

skore

poradi

3 PILCH Jakub
Trinec- TZ TJ

3 : 2

3 .
7l 1o 7] |

-10] 7]

.6|

8] 6] 9] 5] 11

1

11 MORAVEC Michal
Darkovice- KST

2 : 3

9] -4]

.6|

8] -6

3] 4] 7] 8]-10

6 CHLAD Petr
Hrablvka- Sokol TJ

o] 4] 6] 8] 6

2 : 3

7] 8] -6]-10] 7

14 KOBLOVSKA Dominika
Ostrava- Mittal TJ

3[ 4] 7] 8] 10

-8|

.6|

10]

7

a|lbh|lw

4
3
2

34
SKUPINA D

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

4

body

skore

poradi

2 MASNICA Michal
Kopfivnice- Tatra ASK

3 : 1

3 :
6] 4] -9] 11]

o] 8 6] 9]

10 BOROVSKY Michal
Kopfivnice- Tatra ASK

-6|

1 : 3

8] 5] 7] 9]

7 CECHOVA Katefina
Frydlant nad Ostravici- SK

-11]

8] 3] o] 9]

3 : 0

6] 4 10 |

15 MARSALEK Patrik
Frydlant nad Ostravici- SK

o -8

8] 5] _7] 9]

hlbd]| D

wWha|ldhA|bO

A Njwo|bN

AIN|®

34




7. KRAJSKY BODOVACI TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Karvina 3. biezen 2012

Dvouhra mladeze - Divize A - Il. stupen - 1.-8. misto

2. misto 1. misto
a1 MARTINKO Jiti Ostrava- Mittal TJ R
D2 7 CECHOVA Katefina Frydlant nad Ostravici- SK } 1 MARTINKSS . MARTINKO
c2 12 KOBLOVSKA Dominika  Ostrava- Mital TJ " KOSELLEK 1 -
g1 5 KOSELLEK Tomas Karvina- KLUBsten KST } 5 .

" ” 4+ MARTINKO
c¢1 3 PILCH Jakub Trinec- TZ TJ © SIKOROVA -
B2 13 SIKOROVA Kamila Havifov- Banik SKST } 13 o . ;

- —— 13 SIKOROVA
a2 o GLOS Michal Trinec- TZ TJ > MASNICA —
D1 2 MASNICA Michal Kopfivnice- Tatra ASK } 2 =
A 7 CECHOVA Katefina Frydlant nad Ostravici- SK . KOBLO\G)g:Zé\ 5. misto
& 14 KOBLOVSKA Dominika  Ostrava- Mital TJ e PILCH
¢ 3 PILCH Jakub Tiinec- T2 TJ " PILCH 3 -
p o GLOS Michal Tiinec- TZ TJ I 3

4. misto
KOSELLEK Tomas Karvina- KLUBsten KST 3. misto
E 5
E 2 MASNICA Michal Kopfivnice- Tatra ASK I J KOSELLE;;
8. misto
CECHOVA Katefina Frydiant nad Ostravici- SK . 7. misto
G 7
¢ GLOS Michal Thinec- TZ TJ I Z CECHOVS:
Dvouhra mladeze - Divize A - ll. stupen - 9.-16. misto 10. misto 9. misto

a3 s KASNIKOVA Denisa Havifov- Banik SKST

pa 15 MARSALEK Patrik

Frydlant nad Ostravici- SK | —28 KASNIKOVA

! 3z ¢ PLACHTA
s 11 MORAVEC Michal Darkovice- KST . BLAGHTA 12 PLACHTA
B3 12 PLACHTA Jakub Ostrava- Mittal TJ I 12 o
- ¢ CHLAD
c3 6 CHLAD Petr Hrabuvka- Sokol TJ R CHLAD —
KUPEC Rostislav Havifov- Banik SKST | e
B ' 2 * CHLAD
M 16 PETROVOVA Nikita Havifov- Banik SKST > BOROVSKY 6 —
VT o | 10
D3 10 BOROVSKY Michal Kopfivnice- Tatra ASK [ =
A 15 MARSALEK Patrik Frydiant nad Ostravici- SK . MORA\;E ’E‘:‘Sw N
MORAVEC Michal Darkovice- KST [
B 11 ' o KUPEC
KUPEC Rostislav Havifov- Banik SKST 4
¢ A " KUPEC Ei2
PETROVOVA Nikita Havifov- Banik SKST |2
D 16 | 3/0
12. misto
E s KASNIKOVA Denisa Havifov- Banik SKST KASNiK”d’"V‘Sz
E 10 BOROVSKY Michal Kopfivnice- Tatra ASK I 8 o
16. misto
G 15 MARSALEK Patrik Frydlant nad Ostravici- SK 15. misto

MARSALEK
Havifov- Banik SKST | 15

| 31

16 PETROVOVA Nikita




7. KRAJSKY BODOVACI TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Karvina

Dvouhra mladeze - Divize B - |. stupen

3. brezen 2012

SKUPINA A
Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres 1 2 3 4 body skore poradi
17 FREJVOLT Lukas 3 : 2 3 : 0 0 : 3 5 6 5
Havifov- Banik SKST 1] 2] 9o 6] 5] 4] 6] 1] | 2] 3] 4] ]

25 SIWIEC Mat8j 2 : 3 2 : 3 3 : 2 4 7 8 3
Karving- KLUBsten KST 11] -2] -9] 6] -5 5] 9o 8] 9f 6] 6] 7] -8] 9] 12

24 GORECKI Jan 0 : 3 3 : 2 3 : 1 5 6 6 2
Havifov- Banik SKST MIEEE 5] 9] -8] 9] 6 6] -8] 9] g

32 JURDZINOVA Petra 3 : 0 2 : 3 1 : 3 4 6 6 4
Ostrava- Mittal TJ 2] 3] 4] | 6] -7] 8] -9[-12] -6] 8] -9] -8]

98
SKUPINA B
Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres 1 2 3 4 body skore poradi
20 STETINA Ondfej 3 : 1 2 : 3 : 0 5 8 4 2
Havifov- CSVC sv. Jana Boska 7] -8] 9] 6] gl 7] -8] -7]-13] of 7] 7] |

28 STANSKY Dominik 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 1 9 4
Cesky Té$in- SKST 7] 8] -9] -6] 6] -3] -8] ] 7] 5] 4] ]

21 JEZ Dominik 3 ; 2 3 : 0 3 : 1 6 9 3 1
Novy Jigin- TJ 8] -7] 8] 7] 13] 6] 3] 8] | 5] 8] -8] 5]

29 PREFETOVA Lucie 0 : 3 3 : 0 1 : 3 4 4 6 3
Karvina- KLUBsten KST 9] 7] 7] ] 7] 5] 4] | 5] -8] 8] -5]

98
SKUPINA C
Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres 1 2 3 4 body skore poradi
19 KOTEK Dominik 3 : 0 3 : 2 3 : 2 6 9 4
Frydlant nad Ostravici- SK of 5] 7] | 5] -8] 9o 9f 5| -7[-11] 3] 12] 9

27 VINCEK Martin 0 : 3 2 : 3 3 : 2 4 5 8 3
Ostrava- Mittal TJ 9] 5] 7] ] 9] 4] 3] -3] 6] -8] 5] 6] 14] 9

22 MARTINKO Tomas 2 : 3 3 2 3 : 0 5 8 5 2
Ostrava- Mittal TJ 5] 8] -9] 9o -5] 9] -4] -3] 3] 6 3] 5] 8] ]

30 MIK Patrick 2 : 3 2 : 3 0 : 3 3 4 9 4
Novy Jigin- TJ 7] 11] -3[-12] o] 8] -5] 6[-14] 9] -3] -5] -8] |

98
SKUPINA D
Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres 1 2 3 4 body skore poradi
18 NOVAK Petr 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 3 9 4
Cesky Tésin- SKST 9] -7] -6] -8] 9] 9] -6 -2] 9] -6] -4] -6]

26 VACLAVIKOVA Anezka 3 . 1 3 : 2 0 : 3 5 6 6 3
Ostrava- Mittal TJ 9] 7] 6] 8] ol-10] -5] 7] 7| -6] -4] -8] | 3 5

23 BLAHUT Daniel 3 . 1 2 3 3 : 0 5 8 4 1
Frydlant nad Ostravici- SK 9] 9] 6] 2] 9] 10] 5] -7] 7 9] 5] 10] ] 5 3

31 HEREC Luka$ 3 . 1 3 : 0 0 : 3 5 6 4 2
Malenovice- BSK 9] 6] 4] 6] 6] 4] 8] | 9] -5/ -10] ] 3 3

98




7. KRAJSKY BODOVACI TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Karvina 3. brezen 2012

Dvouhra mladeze - Divize B - Il. stupen - 1.-8. misto

A1
D2
c2
B1
c1
B2

m O 0O W »

= o

A3
D4
[o2:3
B3

Cc3

B4

A4

D3

26 VACLAVIKOVA Anezka

18 NOVAK Petr

Cesky Tésin- SKST

.o PREFETOVA Lucie

Karvina- KLUBsten KST

312

14. misto

25 NOVAK

25 STANSKY Dominik

Cesky Tésin- SKST

42 JURDZINOVA Petra

Ostrava- Mittal TJ

31

55 STANSKY

13. misto

.s NOVAK

32
12. misto
30 MIK Patrick Novy Jigin- TJ 11. misto
- 1 27 VINCEK
27 VINCEK Martin Ostrava- Mittal TJ I —
16. misto
15. misto

,o PREFETOVA Lucie

Karvina- KLUBsten KST

22 JURDZINOVA Petra

Ostrava- Mittal TJ

42 JURDZINOVA

3/0

3/0

2. misto 1. misto

17 FREJVOLT I’_EJkas HaviFov—lBanl'k SKST | " FREJVOLT
31 HEREC Lukas Malenovice- BSK [ e e MARTINKO
22 MARTINKO Tomas Ostrava- Mittal TJ . 22 -

< — — MARTINKO
21 JEZ Dominik Novy Ji¢in- TJ |22

— , — ' o »3 BLAHUT
19 KOTEK Dominik Frydlant nad Ostravici- SK c KOTEK o
20 STETINA Ondfej Havifov- CSVC sv. Jana Boska} 19 — r BLAHUT
24 GORECKI Jan Havifov- Banik SKST ° BLAHUT 23 o
23 BLAHUT Daniel Frydlant nad Ostravici- SK } 23 =
- HEREC Lukas Malenovice- BSK R HERECSA misto 5. misto
21 JEZ Dominik Novy Jigin- TJ | - GORECKI
20 STETINA Ondfrej Havifov- CSVC sv. Jana Boska GORECK] 24 =
24 GORECKI Jan Havifov- Banik SKST I 24 o
4. misto
47 FREJVOLT Lukas Havifov- Banik SKST KOTEK& misto
19 KOTEK Dominik Frydlant nad Ostravici- SK I 19 T
8. misto
21 JEZ Dominik Novy Jigin- TJ £ 7. misto
20 STETlNA Ond‘l‘ej Havifov- CSVC sv. Jana Boskal 21 T
Dvouhra mladeze - Divize B - ll. stupen - 9.-16. misto 10. misto 9. misto
25 SIWIEC Matéj Karvina- KLUBsten KST A SIWIEC
18 NOVAK Petr Cesky Tésin- SKST I 25 - C SIWIEG
30 MIK Patrick Novy Jiin- TJ " MIK 25 -
,0 PREFETOVA Lucie Karvina- KLUBsten KST I 30 =
SIWIEC
VINCEK Martin Ostrava- Mittal TJ 25
e ° VINCEK L
STANSKY Dominik Cesky Tesin- SKST } 27 - o ) )
» . »s VACLAVIKOVA
32 JURDZINOVA Petra Ostrava- Mittal TJ o ok . . =
Ostrava- Mittal TJ 26 VACLAVIKOVA



7. KRAJSKY BODOVACI TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Karvina

Dvouhra miadeze - Divize C - |. stupen

SKUPINA A

3. bfezen 2012

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

2

3

4

body

skore

poradi

33 STETINA Lukas
Havitov- CSVC sv. Jana Boska

3

3 : 0
of 8] 9f |

3
-8|

7]

2
_4|

6] 7] 8] 5

41 SIWIEC Vojtéch
Karvina- KLUBsten KST

2

6] 10]

3

_2|

21N

8] -9

1
_4|

o] 6] 3]

40 SLIZ Petr
Karvina- KLUBsten KST

0 : 3
9] 8] 9] |
3

3 : 2

1 :
8] -6]-10] -7]

2] 4] 6] -8] 9

3

2
7]

8] 9] 6] 4

48 JURGA Filip
Trinec- TZ TJ

3 : 1

3

3 : 2
4] 6] -7] -8] 5

4] o] e 3

_7|

el

6] 4

(<2 20 I~ ]

= | W |

162
SKUPINA B

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

2

4

body

skore

poradi

36 MOHELNIK Radek
Darkovice- KST

2

o[ 1] 9

-8|

_9|

3
4]

: 1
3] -10] 8]

44 VELICKA Lukas
Studénka- MSV TJ

2 : 3
9] 8] 9[-11] -9

3

8]

9]

7|

6] 4]

37 BAJER Daniel
Havirov- Banik SKST

3 : 1
8] -7] 9| 9

3
5]

0

|
: 0
8] 12] |

45 SINDLER Jaroslav
Fren$tat pod Radhostém- TJ

1 : 3
4] -3] 10] -g8]

.5|

8] -12]

wljlor| o,

alra Nl o~
o|ls sl n|loo

HIN| =

162
SKUPINA C

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

]

body

skore

poradi

35 MAZUREK Matgj
Havitov- CSVC sv. Jana Boska

0

-10]

-5|

2] 7]

43 DANOVA Barbora
Frydlant nad Ostravici- SK

0

o] 7] 4]

8] -10]

2

-3|

8] 6]

7|

8] 9[-10] -8

38 PRIBYL Jan
Cesky Tésin- SKST

3 :
10] 8] 10]

: 1
8] -8] 6] 9

3

5]

3
|
3
|
0
|

T 6

46 KRNACOVA Anna
Karvina- KLUBsten KST

2

oo v

3 :
5[ 2] 7]

8] o] 10] 8

_5|

_1|

a|lo|w

N|=]|&

162
SKUPINA D

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

2

4

body

skore

poradi

34 SYNKOVA Kristyna
Déhylov- Sokol TJ

0

: 3
10] -13] 8] -8

-6|

_7|

_9| _9|

42 DANOVA Andrea
Frydlant nad Ostravici- SK

3 : 2
8] -10] 13] -8] 8

1

_9|

_9|

=7 '9| -9

39 STEPANOVA Gabriela
Déhylov- Sokol TJ

3 : 1

3 : 1

6] 7] -4] 6

1 4] -9 9

0

_7|

3
|
3
|
3
|

_9| _9|

47 ONDERKA Frantisek
Opava- KST Slezan

0

1

3 :
7] o of |

3 :
of 71 o[ 9

ool b

= I N| W

162




A1
D2
c2
B1
c1
B2

o 0o w >

m

A3
D4
[o2:3
B3

Cc3

B4

A4

D3

7. KRAJSKY BODOVACI TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Karvina

Dvouhra mladeze - Divize C - Il. stupen - 1.-8. misto

3. brezen 2012

2. misto 1. misto
48 JURGA Filip Trinec- TZ TJ A
10 STEPANOVA Gabriela  Dénylor- Sokol 19 as JURGA o
e - & VELICKA
16 KRNACOVA Anna Karvina- KLUBsten KST ® VELICKA .
2 VELICKA Lukas Studénka- MSV TJ [ — *
= — 44 VELICKA

38 PRIBYL Jan Cesky TéSin- SKST c PR]BYL —
37 BAJER Daniel Havifov- Banik SKST (e - e

STETINA Lukas Haviiov- CSVC sv. Jana Boska 33 STETINA
% ' 2, STETINA 7
+7 ONDERKA Frantigek Opava- KST Slezan e -
10 STEPANOVA Gabriela  Denylov-Sokol Ty © KRNACOVA 5. misto
4 KRNACOVA Anna Karvina- KLUBsten KST e - KRNAGOVA
37 BAJER Daniel Havifov- Banik SKST " ONDERKA 46 A
+7 ONDERKA Franti$ek Opava- KST Slezan I 47 =

4. misto

JURGA Filip Trinec- TZ TJ . 3. misto
48
a3 PRIBYL Jan Cesky Tésin- SKST |28 PRIBYL -

8. misto

STEPANOVA Gabriela  Dahylov- Sokol TY 7. misto
39
+» BAJER Daniel Havitor. Banik SKST o BAER

Dvouhra mladeze - Divize C - ll. stupen - 9.-16. misto 10. misto 9. misto

SLIZ Petr Karvina- KLUBsten KST ]
40 A
+4 SYNKOVA Kristyna Déyiov- Sokol T3 | 24 SYNKOVA ] ,

DANOVA Barbora Frydlant nad Ostravici- SK 34 SYNKOVA
° ' >, DANOVA ™
s6 MOHELNIK Radek Darkovice- KST e _

1 SIWIEC

+5s MAZUREK Mats;

Havifov- CSVC sv. Jana Boska

45 SINDLER Jaroslav

Frenstat pod Radhostém- TJ

<s MAZUREK

3/0

3/0 F
SIWIEC Vojtéch ina 41 SIWIEC
M J(eCl Karvina- KLUBsten KST > SIWIEC -
12 DANOVA Andrea Frydlant nad Ostravici- SK I 4 =
0 SLIZ Petr Karvina- KLUBsten KST . o 14. misto i
MOHELN|K Radek Darkovice- KST |_40 .
% | 32 SLIZ
45 SINDLER Jaroslav Frenstat pod Radhostem-TJ SINDLER 40 -
42 DANOVA Andrea Frydlant nad Ostravici- SK I 45 =
12. misto
43 DANOVA Barbora Frydlant nad Ostravici- SK DANOVTA;mism
35 MAZUREK Matéj Havifov- CSVC sv. Jana Boskal 43 —
16. misto
36 MOHELN|K Radek Darkovice- KST . 15,- misto
1 42 DANOVA

42 DANOVA Andrea Frydlant nad Ostravici- SK I

wio




7. KRAJSKY BODOVACIi TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Karvina 3. bfezen 2012

Dvouhra mladeze - Divize D - I. stupen
SKUPINA A

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres 1 2 3 4 body skore poradi

49 SYNKOVA Markéta 0 : 3 3 2 : 3 4 5 : 6 4
Déhylov- Sokol TJ 3] 6] -5] 8] -9 7] 8] 6 :

<
19|
N

57 KURIAL Patrik 3 :
Havifov- Banik SKST 3] 6] 5]

—» /e

6] -8] :5| 9]

56 VACLAVIK Tomas 0

o] 6 :2| 6] 7] -8] 7]

Ostrava- Mittal TJ 7] 6] -4]
64 JEZKOVA Katefina 3 :
Katefinky- Sokol TJ 8] of -7] -8

5 : 2
3 . 1 5 6 : 4 1
4 3

N W e
w
—» /e

6] -6/ 8] '-5| -9

226
SKUPINA B

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres 1 2 3 4 body skore poradi

52 KUROVSKY Kamil 1 : 3 0

Karvina- KLUBsten KST 1] -6] -5] -2] 8] -5] '-5|

6] 5] 10]
60 GOLASOWSKI Lukas 3 :

~
w
N

/1N [/ w

3 :
3 3] 2

Karvina- KLUBsten KST 1] 6] 5] 2
53 RASKA Michal 3 :
Frydek-Mistek- Slezan TJ 8] 5] 5]

il i

7] 9] 9]

61 OBORNY Dominik 0 :
Hrabtivka- Sokol TJ 6] -5]-10]

[ =
N

o
o —{ =

o

w

226
SKUPINA C

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres 1 2 3 4 body skore poradi
51 LORENC Martin 0 : 3 1 : :
Frenstat pod Radhostém- TJ 9] -8] 6] | 1] 3] -5] -6

0 :
5[ o[ 4]

59 KRIVY Jan

3 : 3 :
Ostrava- Mittal TJ o] 8] 6] of -8] -7] 9

54 FESAR Tom

mmiimmb i

0 :
5[ 4] 3

3 .
Frenstat pod Radhostém- TJ 1] 3] 5] 6

62 RECK Dominik 3 :
Karvina- KLUBsten KST o] 9o 4]

e = He
=)

226
SKUPINA D

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres 1 2 3 4 body skore poradi

50 HANZELKA Tomas 4 4 7 3

3 : : :

Novy Jiin- TJ 6] 8] 1] | 8] -9] -8] 9] -4 7] -5] -3]
58 SMAHAJ Martin 0 : :

Karvina- KLUBsten KST 6] -8]-11]

o] 8 7] 6] | 7| 5] 4]

55 VELKY Dalibor 4 :
Viesina- DTJ LT 8] 9of 8] -9

63 ADAMCIK JiFi 3 :
Ostrava- Mittal TJ 7] 5] 3]

3 : 4
5 (% °| 2
6 1

—o =

226




A1
D2
c2
B1
c1
B2

m O 0O W »

= o

A3
D4
[o2:3
B3

Cc3

B4

A4

D3

7. KRAJSKY BODOVACI TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Karvina

Dvouhra mladeze - Divize D - Il. stupen - 1.-8. misto

56 VACLAVlK Tomas Ostrava- Mittal TJ

55 VELKY Dalibor Vfesina- DTJ LT

55 VELKY

32

62 RECK Dominik

Karvina- KLUBsten KST

53 RASKA Michal

Frydek-Mistek- Slezan TJ

&, RECK

2. misto

&, RECK

31

59 KR|VY Jan Ostrava- Mittal TJ

60 GOLASOWSKI Lukas Karvina- KLUBsten KST

¢, GOLASOWSKI

32

57 KURIAL Patrik Havifov- Banik SKST

63 ADAMC|K Jifi Ostrava- Mittal TJ

2, ADAMCIK

3/2

& ADAMCIK

3. brezen 2012

1. misto

63 ADAMCIK

32

56 VACLAVlK Tomas Ostrava- Mittal TJ

6. misto

53 RASKA Michal Frydek-Mistek- Slezan TJ

¢s VACLAVIK

31

59 KR|VY Jan Ostrava- Mittal TJ

57 KURIAL Patrik Havifov- Banik SKST

4o KRIVY

32

4. misto

55 VELKY Dalibor Vfesina- DTJ LT

3. misto

60 GOLASOWSKI Lukas Karvina- KLUBsten KST

|ﬂ GOLASOWSKI

Wio

8. misto

53 RASKA Michal Frydek-Mistek- Slezan TJ

7. misto

57 KURIAL Patrik

Havifov- Banik SKST

B KURIAL

31

Dvouhra mladeze - Divize D - Il. stupen - 9.-16. misto

Katefinky- Sokol TJ

s JEZKOVA Katefina

ss SMAHAJ Martin

Karvina- KLUBsten KST

| 2, JEZKOVA

3/0

51 LORENC Martin

Frenstat pod Radhostém-

TJ

s» KUROVSKY Kamil

Karvina- KLUBsten KST

¢, LORENC

31

5. misto

50 KRIVY

31

10. misto

& JEZKOVA

31

+s FESAR Tom

Frenstat pod Radhostém-

TJ

+ OBORNY Dominik

Hrabulvka- Sokol TJ

| ¢, FESAR

| 3/0

10 SYNKOVA Markeéta Déhylov- Sokol TJ

50 HANZELKA Tomas Novy Jigin- TJ

2, HANZELKA

31

o) HANZELKA

310

9. misto

o4 JEZKOVA

3/0

58 SMAHAJ Martin Karvina- KLUBsten KST

14. misto

52 KUROVSKY Kamil

Karvina- KLUBsten KST

25 SMAHAJ

312

1 OBORNY Dominik Hrabivka- Sokol T

10 SYNKOVA Markéta Déhylov- Sokol TJ

i5 SYNKOVA

3/0

13. misto

46 SYNKOVA

312

12. misto

Frenstat pod Radhostém-

51 LORENC Martin

TJ

11. misto

54 FESAR Tom

Frenstat pod Radhostém-

TJ

| s FESAR

| 312

16. misto

52 KUROVSKY Kamil

Karvina- KLUBsten KST

15. misto

Hrabuvka- Sokol TJ

&1 OBORNY Dominik

52 KUROVSKY

31

3/0

31



7. KRAJSKY BODOVACiI TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Karvina

Dvouhra mladeze - Divize E - I. stupen

SKUPINA A

3. bfezen 2012

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

4

body

skore poradi

65 DUDYS Dominik
Trinec- TZ TJ

3

_g|

1
10]

5] 8] 3]

73 GOLASOWSKI Martin
Karvina- KLUBsten KST

0 :
2| -6 -8

3

_7|

0
-10]

5 7] |

72 KOMINEK Daniel
Frydek-Mistek- Slezan TJ

3
|
1

3 :
o] 6]-11] 8]

2

3
1]

o 7] 8] 13

80 RUSNAKOVA Markéta
Ropice- Sokol TJ

1

3 :
-10] 5] 8] 3]

o e

.7|

Ao | W

290
SKUPINA B

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

4

body

skore poradi

68 REITZ Ales
Karvina- KLUBsten KST

3

2]

76 MURON Ondfej
Katerinky- Sokol TJ

2] - 3]

3

4] 6]

— W e

5]

o] 1]

69 BELIK Simon
Ostrava- Mittal TJ

3
9]

0
|
0
|
1

7]

6[11]

77 KUROVSKY Filip
Karvina- KLUBsten KST

o] 5] 1]

W wW—w

2] 4 ]

— w e

-7|

wloa| b

290
SKUPINA C

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

]

body

skore poradi

67 FRIEDEL Petr
Karvina- KLUBsten KST

-3|

4]

3
9] -

: 1
15] 9] 7]

75 NOVAK Michal
Ostrava- Mittal TJ

6] 8] 8] g

2

8]

3
-6|

8] 5] 5] 10

70 MARTYNEK Ales
Karvina- KLUBsten KST

7] 12] 9] 4|

-8|

0

3

-6|

5] 4] |

78 VOJVODIK Roman
Frenstat pod Radho$tém- TJ

o] 15] 9] 7]

-5]-10

Ahlw|o®

290
SKUPINA D

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

body

skore poradi

66 PALETOVA Barbora
Déhylov- Sokol TJ

-6|

74 MARTINAK Vojtéch
Frenstat pod Radhostém- TJ

_4|

71 SLOBODNIK Martin
Hrabtvka- Sokol TJ

_3|

79 RIBKA Filip
Katerinky- Sokol TJ

(- B

Ol h|lOWW|W W
o|woldh N

= IN|Pd

290




7. KRAJSKY BODOVACI TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Karvina 3. biezen 2012

Dvouhra mladeze - Divize E - ll. stupen - 1.-8. misto

A1
D2
Cc2
B1
c1
B2

o o0 W >

m

A3
D4
(o2}
B3

C3

B4

D3

2. misto 1. misto
72 KOMINEK Daniel Frydek-Mistek- Slezan TJ R .
71 SLOBODNIK Martin Hrabivka- Sokol TJ |2 KOMINE}E/O . REITZ
67 FRIEDEL Petr Karving- KLUBsten KST " REITZ (3 -
68 REITZ Ales Karvina- KLUBsten KST 58 - RIBKA
75 NOVAK Michal Ostrava- Mittal TJ © BELIK 79 -
69 BELIK Simon Ostrava- Mittal TJ 59) — - RIBKA
80 RUSNAKOVA Markéta Ropice- Sokol TJ > RIBKA 79 -
79 RIBKA Filip Katefinky- Sokol TJ |- .
;4 SLOBODNIK Martin Hrabiivka- Sokol T . FRIEDEGLmiStO i
o7 FRIEDEL Petr Karvina- KLUBsten KST ez 7 NOVAK
25 NOVAK Michal Ostrava- Mittal TJ " NOVAK 75 i
g0 RUSNAKOVA Markéta  Ropice- Sokol T e "
4. misto
72 KOMINEK Daniel Frydek-Mistek- Slezan TJ BELIK 3. misto
9 BELIK Simon Ostrava- Mittal TJ 59 -
8. misto

SLOBODNIK Martin Hrabavka- Sokol TJ 7. misto
g
g0 RUSNAKOVA Markéta  Ropice- Sokol T o SLOBODV':',!K

Dvouhra mladeze - Divize E - Il. stupen - 9.-16. misto 10. misto 9. misto

65 DUDYS Dominik Trinec- T2 TJ » DUDYS
74 MARTINAK Vojtéch Frenstat pod Radhostém- 7 [-65 - . DUDYS

MARTYNEK Ales Karvina- KLUBsten KST 6s DU
" S > MARTYNEK e
76 MURON Ondfrej Katefinky- Sokol TJ fro -

65 DUDYS

15 YVOJVODIK Roman

Frenstat pod Radhostém- TJ

,» KUROVSKY Filip

Karvina- KLUBsten KST

¢s VOJVODIK

31

,3 GOLASOWSKI Martin

Karvina- KLUBsten KST

s PALETOVA Barbora

Déhylov- Sokol TJ

;3 GOLASOWSKI

;3 GOLASOWSKI

3/0

-4 MARTINAK Voijtsch

Frenstat pod Radhostém- TJ

14. misto

,s MUROR Ondrej

Katefinky- Sokol TJ

¢ MUROR

»» KUROVSKY Filip

Karvina- KLUBsten KST

s PALETOVA Barbora

Déhylov- Sokol TJ

¥ KUROVSKY

3/0

13. misto

.6 MURON

3/0

12. misto

70 MARTYNEK Ales

Karvina- KLUBsten KST

11. misto

15 VOJVODIK Roman

Frenstat pod Radhostém- TJ

15 VOJVODIK

| 31

16. misto

-4 MARTINAK Voijtsch

Frenstat pod Radhostém- TJ

15. misto

¢ PALETOVA Barbora

Déhylov- Sokol TJ

o PALETOVA

|_G 31

3/0

31



7. KRAJSKY BODOVACiI TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Karvina

Dvouhra mladeze - Divize F - I. stupen

SKUPINA A

3. bfezen 2012

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

2

3

body

skore

poradi

81 DANISKO Daniel
Novy Jigin- TJ

3 : 0
6] 7] 1] |

3 :
6] 8] -11]

4]

-8|

8] 8[11]

89 NOVAK Adam
Karvina- KLUBsten KST

3 :
11] -12] 1]

5]

9]

8] 9] 7]-13

88 GOLASOWSKI Tomas
Karvina- KLUBsten KST

0 : 3
6] -7]-11]
3

1 :
6] -8] 11] -4

1 : 3
-11] 12] -11] -5]

8]

: 1
10] -8] 6]

96 KADLEC Ondrej
Opava- KST Slezan

|
|
3 : 1
8] 8] -8] 11]

3 : 2
9] 8] 9] -7] 13

1 :
-8] -10] 8]

-6|

(b~

= | bW

354
SKUPINA B

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

body

skore

poradi

84 POSPISIL Lukas
Fren$tat pod Radhostém- TJ

5[ 7] 9

6] '_5|

92 ZICH Michal
Kopfivnice- Tatra ASK

1] 7] 5] 7

— W — W

_4| _3|

=S

85 KUNZ Marek
Karvina- KLUBsten KST

e —1wW—lw

o] 7]

-_—

93 VITASEK Adam
Opava- KST Slezan

al 2] 3

2] 3] 7]

w
o e 1w

8]_6]_5]

mmi=d =

] _4]_3]

Ao | W

N

354
SKUPINA C

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

body

skore

poradi

83 DUFEK Michal
Fren$tat pod Radhostém- TJ

4] 2] 5] |

-8|

9] 9] 7

91 MOLIN Vojtéch
Polanka- Sokol

6]

N

86 MENSIK Jifi
Frydlant nad Ostravici- SK

al 2] 5

] 8 4]

8] 5] 9] 4]

8] 6]

5]

mmi=zlmmi=dmmbL

-_—

94 REMENIK Filip
Karvina- KLUBsten KST

8] -9

6] 8] 6] |

w| oo,

i N

354
SKUPINA D

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

body

skore

poradi

82 KOTKOVA Daniela
Frydlant nad Ostravici- SK

-10[-11] -8] ]

_5| R

10]

2]

6] 2]

90 PALICA Jiri
Frydek-Mistek- Slezan TJ

0] 11] 8]

_3|

10]

4]

T 5]

87 SZWARC Matéj
Ttinec- TZ TJ

8 -10]

6]

/o1 1

al g

95 HOLECEK Lukas
Frenstat pod Radho$tém- TJ

5] 10] .6|

2] 6 2]

A4l 1] 5[ |

-6|

w|lo| o

AIN|=

354




A1
D2
c2
B1
c1
B2

O 0O W >

m

A3
D4
c4
B3

Cc3

B4

A4

D3

7. KRAJSKY BODOVACI TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Karvina

Dvouhra mladeze - Divize F - Il. stupen - 1.-8. misto

3. brezen 2012

2. misto 1. misto
96 KADLEC OndFej Opava- KST Slezan A
o7 SZWARC Matgj S | os KADLEC _  KADLEG
91 MOLIN Vojtéch Polanka- Sokol ° KUNZ 96 -
g5 KUNZ Marek Karvina- KLUBsten KST 53 =5 PALICA
86 MENSIK Jifi Frydlant nad Ostravici- SK ° VITASEK 90 -
93 VITASEK Adam Opava- KST Slezan foe - - PALICA
g1 DANISKO Daniel Novy Jigin- TJ > PALICA 90 -
90 PALICA Jifi Frydek-Mistek- Slezan Ty |20 -
47 SZWARC Matsj Tinec- T2 TJ © STWARG 5. miso
91 MOLIN VOjtéCh Polanka- Sokol l 87 o MENS|K
86 MENé|K Jifi Frydlant nad Ostravici- SK " MENélK 86 o
g1 DANISKO Daniel Novy Jigin- TJ 28 -
4. misto
g5 KUNZ Marek Karvina- KLUBsten KST KUNZ 3. misto
93 VITASEK Adam Opava- KST Slezan 85 -
8. misto
MOLIN VOjtéCh Polanka- Sokol . [-misto
91
++ DANISKO Daniel Novy Jein- 13 | a1 DANISKO
Dvouhra mladeze - Divize F - Il. stupen - 9.-16. misto 10. misto 9. misto
a9 NOVAK Adam Karvina- KLUBsten KST . NOVAK
o5 HOLECEK Luka$ Frenstét pod Radhostém-TJ |89 - )
Y= , g9 NOVAK
94 REMENIK FI|Ip Karvina- KLUBsten KST s POSPlSlL a
a4 POSPISIL Lukas Frenstat pod Radhostém-TJ |84 -
; " " ss GOLASOWSKI
83 DUFEK Michal Frenstat pod Radhostem- TJ o

+2 ZICH Michal

Kopfivnice- Tatra ASK

| ¢ DUFEK

31

45 GOLASOWSKI Tomas

Karvina- KLUBsten KST

g2 KOTKOVA Daniela

Frydlant nad Ostravici- SK

o5 GOLASOWSKI

| g GOLASOWSKI
|

3/0

o5 HOLECEK Lukas

Frenstat pod Radhostém- TJ

14. misto

o REMENIK Filip

Karvina- KLUBsten KST

| s« REMENIK

3/0

+2 ZICH Michal

Kopfivnice- Tatra ASK

g2 KOTKOVA Daniela

Frydlant nad Ostravici- SK

| a2 KOTKOVA

3/0

13. misto

52 KOTKOVA

| 3/0

s POSPISIL Lukas

12. misto

Frenstat pod Radhostém- TJ

11. misto

+3 DUFEK Michal

Frenstat pod Radhostém- TJ

| ¢ DUFEK

| 3/2

o5 HOLECEK Lukas

16. misto

Frenstat pod Radhostém- TJ

15. misto

o2 ZICH Michal

Kopfivnice- Tatra ASK

o2 ZICH

31

3/0



7. KRAJSKY BODOVACiI TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Karvina 3. brezen 2012
Dvouhra mladeze - Divize G

SKUPINA A
1 2 3 4 5 body skore pofadi

97 LODER Daniel 3 : 1 1 : 3 0 : 3 0 : 3 5 4 : 10 4
Karvina- KLUBsten KST 6] 7] -9] 6] 3] -5] 15] -7] 4] -6[-10] | 5] -8] -4] | :

99 RASZYK Kristian 1 : 3 0 : 3 0 - 3 2 : 3 4 |3 12| 5
Karvina- KLUBsten KST 6] -7] 9] -6] Al ] ] ] Al ] ] ] 7] 5] -6] 4] -8

101 LARYS Vojtéch 3 : 1 3 : 0 0 : 3 0 : 3 6 6 7 3
Karvin- KLUBsten KST 3] 5[-15] 7] 11 1] 1] ] -11] -8]-10] ] 7] 5] 7] ]

100 MEZERA Matgj 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 g |12 1 1
Kopfivnice- Tatra ASK 4] 6] 10] | 11 1] 1] ] 11] 8] 10] | 5] 8] 9] 8]

98 BESTAK Jan 3 : 0 3 : 2 : 0 1 : 3 7 10 : 5 2
Hrabtivka- Sokol TJ 5] 8] 4] | 7] 5] 6] -4] 8] 7] 5] 7] ] 5/ -8] -9] -8]




_ VVSLEDKOVALISTINA
7. KRAJSKY BODOVACI TURNAJ MLADEZE 2011/2012

Poradi a potty hraci v jednotlivych kategoriich

Dvouhra mladeze Karvina 3. biezen 2012 101 101 97 81 19 17 17 16 12
Gislo _Prijmeni jméno nar. oddil - klub okres popl.  Chapel Junifi  Dorost @S MIadSi Nemadsi oy uniorky oy  Strsi  Madsi  Nemiadsi
1. 51123 MARTINKO __ Jift 1999 Ostrava- Mittal TJ OV 100Ke  CH 1 1
2. 41763 SIKOROVA  Kamila 1997 Havifov- Banik SKST KA 100KE CH 2 2 2
3. 44702 KOSELLEK  Tomas 1992 Karvina- KLUBsten KST KA  200Ké  CH 3
4. 48617 MASNICA Michal 1995 Kopfivnice- Tatra ASK NJ  100KE  CH 4 3
5. 47181 PILCH Jakub 1999 Trinec- T2 TJ FM  100Ks  CH 5 4 3 2
6. 43601 KOBLOVSKA ~ Dominika 1998 Ostrava- Mittal TJ oV 100K& D 6 5 4 D 1 1 1
b3 7. 43981 CECHOVA Katefina 1999 Frydlant nad Ostravici- SK FM  100Ks D 7 6 5 3 D 2 2 2 1
W 8. 47186 GLOS Michal 1999 Tiinec- TZ TJ FM  100KE  CH 8 7 6 4
S 9. 43644 CHLAD Petr 1996 Hrabiivka- Sokol TJ oV 100Ke CH 9 8
S 10, 51389 PLACHTA Jakub 2000 Ostrava- Mittal TJ oV 100Ks CH 10 9 7 5
11, 44729 KASNIKOVA  Denisa 1996 Havifov- Banik SKST KA 100K D 1 10 D 3 3
12. 48613 BOROVSKY ~ Michal 1993 Kopiivnice- Tatra ASK NJ  200KE  CH 12
13, 44732 KUPEC Rostislav 1997 Havifov- Banik SKST KA 100Ké  CH 13 1 8
14, 44445 MORAVEC Michal 1998 Darkovice- KST OP 100K& CH 14 12 9
15, 46584 MARSALEK  Patrik 1994 Frydlant nad Ostravici- SK FM  100Ks  CH 15 13
16, 54067 PETROVOVA _ Nikita 1999 Havifov- Banik SKST KA __100KE¢ D 16 14 10 [ D 4 4 3 2
7. 54890 BLAHUT Daniel 1994 Frydiant nad Ostravicl- SK FM_ 100K&  CH 7 5
18. 51388 MARTINKO  Toma$ 2002 Ostrava- Mittal TJ OV 100KE  CH 18 16 1 7 1
19. 46581 KOTEK Domink 1999 Frydlant nad Ostravici- SK FM  100Ks  CH 19 17 12 8
20. 44794 FREJVOLT  Luka$ 2000 Havifov- Banik SKST KA 100KE CH 20 18 13 9
21, 44732 KUPEC Rostislav 1997 Havifov- Banik SKST KA 100Ké  CH 21 19 14
22, 51837 HEREC Lukas 2000 Malenovice- BSK FM  100KE  CH 22 20 15 10
23 54719 JEZ Dominik 1997 Nowy Jicin- TJ NJ  100Ke  CH 23 21 16
w 24, 44663 STETINA Ondrej 1996 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 100K&¢ CH 24 22
S 25 44604 SWIEC  Matdi 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 100Ké CH 25 23 17 1 2
S 26 43610 VACLAVIKOVA Anezka 1996 Ostrava- Mittal TJ oV 100K D 26 24 D 5 5
27. 44787 VINCEK Martin 2000 Ostrava- Mittal TJ oV 100Ke CH 27 25 18 12
28, 54050 MIK Patrick 1997 Nowy Ji NJ  100KE  CH 28 26 19
29. 44137 NOVAK Petr 1993 Cesky Tésin- SKST KA  200Ké  CH 29
30. 44133 STANSKY Dominik 1995 Cesky Tésin- SKST KA 100K&¢  CH 30 27
31, 43599 JURDZINOVA Petra 1996 Ostrava- Mittal TJ oV 100K& D 31 28 D 6 6
32. 44776 PREFETOVA _Lucie 1994 Karving- KLUBsten KST KA 100K D 32 29 D 7 7
33, 48663 VELICKA Lukas 1995 MSV TJ NJ 100Kc  CH 33 30
34, 44664 STETINA Luké$ 1996 SVC sv. Jana Boska KA 100K&  CH 34 31
35, 50603 PRIBYL Jan 2000 SKST KA 100Ké CH 35 32 20 13
36. 55931 JURGA Filip 1997 Trinec- T2 TJ FM  100KE  CH 36 33 21
37. 44703 KRNACOVA  Anna 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100K D 37 34 22 14 D 8 8 4 3
38. 50716 ONDERKA Frantisek 2002 Opava- KST Slezan OP 100Ks CH 38 35 23 15 3
L 39, 44720 BAJER Daniel 1998 Havifov- Banik SKST KA 100Ké CH 39 36 24
w 40. 44551 STEPANOVA  Gabriela 2001 Déhylov- Sokol TJ OP  100Ke D 40 37 25 16 4 D 9 9 5 4 1
S 41 44695 SWEEC Voitsch 1997 Karvina- KLUBsten KST KA 100K& CH 41 38 2
S 42, 44555 SYNKOVA Kristyna 1998 Déhylov- Sokol TJ OP 100K& D 42 39 27 D 10 10 6
43, 54071 DANOVA Barbora 1999 Frydlant nad Ostravici- SK FM  100Ks D 43 40 28 17 D 1 1 7 5
44. 55408 MAZUREK Matsj 1999 Havifov-CSVC sv. JanaBoska KA 100KE  CH 44 41 29 18
45. 53147 SLIZ Petr 1997 Karvina- KLUBsten KST KA 100K CH 45 42 30
46. 52839 SINDLER Jaroslav 1997 Frenstat pod Radhostém- TJ NJ  100KE CH 46 43 31
47. 54069 DANOVA Andrea 1997 Frydiant nad Ostravici- SK FM  100Ks D a7 44 32 D 12 12 8
48. 44444 MOHELNIK 1996 Darkovice- KST OP _100KE CH 48 45
29, 55469 ADAMCIK 1997 Ostrava- Mittal TJ OV 100K& CH 49 6 33
50. 44706 RECK 1996 Karvina- KLUBsten KST KA 100K CH 50 a7
51, 44684 GOLASOWSKI 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 100KE CH 51 48 34
52. 43158 VELKY 1998 Viesina- DTJ LT oV 100KE CH 52 49 35
53, 51390 KRIVY 1999 Ostrava- Mittal TJ oV 100Ke CH 53 50 36 19
54. 55471 VACLAVIK 1997 Ostrava- Mittal TJ oV 100KE CH 54 51 37
D 55 90200 KURIAL 1996 Havifov- Banik SKST KA 100KE CH 55 52
w56, 43984 RASKA 1999 Frydek-Mistek- Slezan TJ FM  100Ks  CH 56 53 38 20
S s7. 37254 JEZKOVA 1993 Katefinky- Sokol TJ OP 200K& D 57 D 13
S 58 54437 HANZELKA 1997 Novy Jigin- TJ NJ  100Ks  CH 58 54 39
59. 55906 FESAR 1999 Frenstat pod Radhostém- TJ NJ  100KE  CH 59 55 40 21
60. 52836 LORENC 1998 Frenstat pod Radhostém- TJ NJ  100Ks  CH 60 56 41
61. 44550 SYNKOVA 2001 D&hylov- Sokol TJ OP 100K& D 61 57 42 22 5 D 14 13 9 6 2
62. 53150 SMAHAJ 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 100Ks  CH 62 58 43 23 6
63. 44689 KUROVSKY 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100KE CH 63 59 44 24
64. 55822 OBORNY 1999 Hrabiivka- Sokol TJ OV 100Ke CH 64 60 45 25
65, 44576 RIBKA 1995 Katetinky- Sokol TJ OF 100K&  CH 65 61
66. 44693 REITZ 1999 Karving- KLUBsten KST KA 100K CH 66 62 46 2
67. 55468 BELIK 2004 Ostrava- Mittal TJ oV 100KE CH 67 63 47 27 7
68. 56447 KOMINEK 1998 Frydek-Mistek- Slezan TJ FM  100Ks  CH 68 64 48
69. 55827 NOVAK 2000 Ostrava- Mittal TJ oV 100KE CH 69 65 49 28
70. 44699 FRIEDEL 1999 Karving- KLUBsten KST KA 100Ks  CH 70 66 50 29
iu 71, 54850 SLOBODNIK 2000 Hrabivka- Sokol TJ oV 100KE CH 71 67 51 30
w72 52455 RUSNAKOVA 1998 Ropice- Sokol TJ FM  100K& D 72 68 52 D 15 14 10
¥ 73 51781 DUDYS 2001 Tinec- TZ TJ FM  100KE  CH 73 69 53 31 8
3 74 44685 GOLASOWSKI 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 100K CH 74 70 54
75. 55911 VOJVODIK 1998 Frenstat pod Radhostém- TJ NJ  100KE  CH 75 71 55
76. 55322 MARTYNEK 1999 Karving- KLUBsten KST KA 100K CH 76 72 56 32
77. 57322 MURON 1999 Katefinky- Sokol TJ OP 100KE CH 77 73 57 33
78. 44688 KUROVSKY 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 100Ks  CH 78 74 58 34 9
79. 44552 PALETOVA 2001 D&hylov- Sokol TJ OP 100K& D 79 75 59 35 10 D 16 15 1 7 3
80. 55908 MARTINAK 2002 Frenstat pod Radhostém- TJ NJ_100Ks  CH 80 76 60 36 11
81, 56448 PALICA 1999 Frydek-Mistek- Slezan TJ FM_ 100KE  CH 81 77 61 37
82. 50720 KADLEC 2001 Opava- KST Slezan OP 100K  CH 82 78 62 38 12
83, 44687 KUNZ 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 100KE CH 83 79 63 39 13
84. 55900 VITASEK 2000 Opava- KST Slezan OP 100K& CH 84 80 64 40
85. 90135 MENSIK 1999 Frydiant nad Ostravici- SK FM  100KE  CH 85 81 65 41
86. 51782 SZWARC 2001 Trinec- TZ TJ FM  100KE CH 86 82 66 42 14
i 87. 54718 DANISKO 1998 Nowy Jicin- TJ NJ  100KE  CH 87 83 67
w 88 90336 MOLIN 1999 Polanka- Sokol oV 0Ks  CH 88 84 68 43
T 8. 44691 GOLASOWSKI 1997 Karvina- KLUBsten KST KA 100KE CH 89 85 69
S 90. 57377 NOVAK 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 100Ks  CH 90 86 70 44 15
91, 57731 DUFEK 2002 Frenitat pod Radhostém- T NJ  100KE  CH 91 87 71 45 16
92. 90170 POSPISIL 1997 Frenstat pod Radhostém- TJ NJ  100Ks  CH 92 88 72
93, 46580 KOTKOVA 2000 Frydiant nad Ostravici- SK FM  100KE D 93 89 73 46 D 17 16 12 8
94. 57803 REMENIK 2000 Karvina- KLUBsten KST KA 100Ks  CH 94 90 74 47
95. 90337 ZICH 2002 Kopfivnice- Tatra ASK NJ  O0KE  CH 95 91 75 48 17
96. 55907 HOLECEK 2001 Frenstat pod Radhostém- TJ NJ_100Ks  CH 9% 92 76 49 18
: 97. 0 MEZERA 2000 Koprivnice- Tatra ASK NJ 0K  CH 97 93 77 50
© 9. 57859 BESTAK 1999 Hrabiivka- Sokol TJ OV 100Ks  CH 98 94 78 51
W 99 55325 LARYS 2003 Karvina- KLUBsten KST KA 100KE CH 99 95 79 52 19
= 100. 57802 LODER 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 100Ké CH 100 96 80
9 101, 90143 RASZYK Kristian 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 100Ké CH 101 o7 81 53



PREHLED UCASTI NA KBTM

Pocet z Pfiimeni

Pocet z oddil-klub
oddil-klub

Karvina- KLUBsten KST
Ostrava- Mittal TJ
Frydlant nad Ostravici- SK
Havifov- Banik SKST
Frenstat pod Radhostém- TJ
Trinec- TZTJ

Hrablivka- Sokol TJ
Déhylov- Sokol TJ

Novy Ji¢in- TJ

Kopfivnice- Tatra ASK
Katefinky- Sokol TJ
Cesky T&sin- SKST
Opava- KST Slezan
Havifov- CSVC sv. Jana Boska
Frydek-Mistek- Slezan TJ
Darkovice- KST

Ropice- Sokol TJ
Studénka- MSV TJ
Polanka- Sokol
Malenovice- BSK

Viesina- DTJ LT

Celkovy soucet

Pocet z okr

okr

Celkem

KA
FM
ov
NJ
OoP

18
18

12

oddil-klub Prijmeni iméno nar. __ [Celkem|
Cesky T&8in- SKST __Q_VAK Petr 993
PRIBYL Jan 000
STANSKY Dominik 995
Cesky TéSin- SKST Celkem
Darkovice- KST [_MOHELNIK |_Radek 1996
[ MORAVEC [ Michal 1998
Darkovice- KST Celkem 2
Déhylov- Sokol TJ PALETOVA Barbora 00
SYNKOVA Kristyna 99
Markéta 00
STEPANOVA Gabriela 00
Déhylov- Sokol TJ Celkem 4
Frenstat pod Radhostém- TJ DUFEK Michal 002
FESAR Tom 99
HOLECEK Luka$ 00
LORENC Martin 99
MARTINAK Voitéch 002
POSPISIL Lukas 997
SINDLER Jaroslav 997
VOJVODIK Roman 998
Frenstat pod Radho$tém- TJ Celkem
Frydek-Mistek- Slezan TJ KOMINEK Daniel 9
PALICA Jiri 999
RASKA Michal 999
Frydek-Mistek- Slezan TJ Celkem
Frydlant nad Ostravici- SK BLAHUT Daniel 994
CECHOVA Katefina 999
DANOVA Andrea 997
Barbora 999
KOTEK Dominik 999
KOTKOVA Daniela 000
| MARSALEK Patrik 994
ENSIK Jiri 999
Frydlant nad Ostravici- SK Celkem
Havifov- Banik SKST BAJER Daniel 998
FREJVOLT Lukas 000
|_GORECKI an 999
KASNIKOVA Denisa 996
| KUPEC Rostislav 997
KURIAL Patrik 996
PETROVOVA ikita 999
SIKOROVA Kamila 997
Havifov- Banik SKST Celkem
Havifov- CSVC sv. Jana Boska MAZUREK Matéi 999
STETINA Lukas 996
Ondfrei 996
Havifov- CSVC sv. Jana Boska Celkem
Hrabuvka- Sokol TJ BESTAK Jan 999
CHLAD Petr 996
OBORNY Dominik 999
SLOBODNIK Martin 000
Hrablvka- Sokol TJ Celkem 4
Karvina- KLUBsten KST FRIEDEL Petr 999
GOLASOWSKI Lukas 998
Martin 998
Tomas 997
OSELLEK Tomas 992
RNACOVA Anna 999
| KUNZ Marek 001
UROVSKY Filip 001
Kamil 999
LARYS Voitéch 003
LODER Daniel 998
MARTYNEK Ales 999
OVAK Adam 001
PREFETOVA Lucie 994
RASZYK ristian 999
RECK Dominik 996
| REITZ Ales 999
| REMENIK Filip 000
SIWIEC Matéi 001
Voijtéch 997
SLIZ Petr 997
SMAHAJ Martin 001
Karvina- KLUBsten KST Celkem 22
Katefinky- Sokol TJ JEZKOVA Katefina 3
MURON Ondfrej 9
RIBKA Filip 5
Katefinky- Sokol TJ Celkem
Kopfivnice- Tatra ASK BOROVSKY Michal 993
MASNICA Michal 995
MEZERA Matéj 000
ZICH Michal 002
Koprivnice- Tatra ASK Celkem 4
Malenovice- BSK [ HEREC [ Lukas 2000
Malenovice- BSK Celkem
Novy Ji¢in- TJ DANISKO Daniel 8
HANZELKA Tomas 7
JE. Dominik 7
MIK Patrick 7
Novy Ji¢in- TJ Celkem 4
Opava- KST Slezan KADLEC Ondrej 001
ONDERKA FrantiSek 002
VITASEK Adam 000
Opava- KST Slezan Celkem
Ostrava- Mittal TJ ADAMCIK Jiri 997
BELIK Simon 004
URDZINOVA Petra
OBLOVSKA Dominika
RIVY Jan
IARTINKO Jiri
Tomas
NOVAK Michal 00!
PLACHTA Jakub 000
VACLAVIK Tomasd 997
VACLAVIKOVA Anezka 996
VINCEK Martin 000
Ostrava- Mittal TJ Celkem 12
Polanka- Sokol [ MOLIN [ Voitéch 1999
Polanka- Sokol Celkem
Ropice- Sokol TJ [ RUSNAKOVA [ Markéta 1998
Ropice- Sokol TJ Celkem
Studénka- MSV TJ [ VELICKA [ Lukas 1995
Studénka- MSV TJ Celkem
Ttinec- TZ TJ DUDYS Dominik 001
GLOS Michal 9
JURGA Filip 7
PILCH Jakub 9
SZWARC Matéj 1
Tkinec- TZ TJ Celkem
Vfesina- DTJ LT [ VELKY [ Dalibor 1998
Viesina- DTJ LT Celkem
Celkovy soucet 10

Celkovy soucet
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